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  naslfarda رئیس فدراسیون کشتی در نشست

مدیران فدراسیون کشتی

هدف اصلی کشتی کسب مدال 
در المپیک است

رئیس فدراسیون کشتی گفت: هدف اصلی 
فدراسیون کشتی کسب مدال در المپیک 
توکیو است. نشست مدیران فدراسیون 
کشتی، با حضور رئیس فدراسیون کشتی و 
حسن رنگرز مدیرکل ورزش و جوانان استان 

مازندران به عنوان میهمان، برگزار شد.
در ابتدای این نشست علیرضا دبیر با اشاره به 
حسن رنگرز افزود: وی یکی از مدیران کاربلد 
و بزرگان کشتی فرنگی ایران است و حقش 
کسب مدال طلا در المپیک بود، رنگرز کارش 
را بلد است و تا زمانی که در فدراسیون کشتی 
در کنار ما بود مانند یک برادر به ما کمک کرد و 
آرزو می‌کنم با توانایی‌های زیادی که در رنگرز 
وجود دارد شاهد حضورش در مدیریت‌های 

کلان‌تر باشیم.
وی گفت: همه کمیته‌ها باید بدانند کاری که 
در فدراسیون انجام می‌شود کار یک شخص 
نیست بلکه کار همه اعضای فدراسیون است و 
از این به بعد هم لطف کنید هرکاری که انجام 
می‌شود به نام فدراسیون کشتی جمهوری 
اسلامی ایران باشد. دبیر ادامه داد: در کشتی 
فرد نداریم و کار باید با خرد جمعی و همکاری 
گروهی پیش برود و از هیئت‌های کشتی 
هم می‌خواهم همان‌طور که با رئیس اداره 
ورزش و جوانان جلسه می‌گذارند، با حضور 
در شهرستان‌ها با مسئولان ارشد شهری و 
استانی همچون استاندار، نمایندگان مجلس، 
فرماندار، شهردار و سایر نهادهای دولتی 
و غیردولتی جلسه بگذارند و کارهایشان 

خروجی داشته باشد و مدیر عملیاتی باشند.
رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به برنامه 
سند راهبردی فدراسیون کشتی تصریح کرد: 
یک کارگروه در فدراسیون تشکیل شود و در 
راستای برنامه راهبردی فدراسیون کشتی، 
برنامه‌های هر کمیته را به صورت مشخص 

تهیه و به آن‌ها ابلاغ کند.
وی ادامه داد: ضمن حفظ مسائل اخلاقی، 
اولویت فدراسیون کشتی کسب مدال طلای 
المپیک در کشتی آزاد و فرنگی است و سایر 

موارد در اولویت‌های بعدی هستند.
دبیر با اشاره به اینکه دنیا به سمت دولت 
الکترونیک پیش می‌رود، گفت: در کشتی 
فعالیت‌ها به صورت سنتی انجام می‌شود 
این اصلًا خوب نیست و باعث کند شدن کار 
می‌شود، قطعاً باید فدراسیون تا چند ماه آینده 
آی‌تی )IT( محور شود و همه چیز به صورت 
شفاف و مشخص در معرض دید همگان قرار 

گیرد.
وی با تأکید بر اینکه باید تمام اطلاعات مربیان 
و داوران فعال بر روی بستر فضای مجازی 
مورد مشاهده و بررسی باشد، تصریح کرد: 
باید بدانیم که چه کسانی در کشتی در حال 
فعالیت هستند و چه کسانی از اسم آن استفاده 

می‌کنند.
رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به اینکه بحث 
مربیان در کشتی بسیار حائز اهمیت است 
گفت: کلاس‌های مربیگری خط قرمز من 
است، انستیتو کشتی باید شرایطی را فراهم 
کند تا مربیان با هزینه پایین در این کلاس‌ها 
شرکت کنند اما سطح کلاس‌ها بسیار بالا 
و پربار باشد. رک بگویم نباید با گرفتن پول 
مدرک مربیگری بدهیم و نباید از این راه به 

دنبال درآمدزایی باشیم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
اولویت ما انستیتو کشتی است چرا که 
جمع‌آوری اطلاعات مربیان و داوران و کسانی 
که در کشتی فعالیت مؤثر دارند برای ما و 
مجموعه فدراسیون کشتی حائز اهمیت است.
در ادامه حسن رنگرز گفت: خودم را مکلف 
می‌دانم که به کشتی خدمت کنم و از اینکه 
این امکان میسر بود که مدت زمانی را در 

خدمت کشتی باشم خوشحالم.
وی ادامه داد: از نزدیک با این فدراسیون کار 
کردم و می‌دانم با چه ذهنیت و نیتی به دنبال 
تلاش و کار برای اعتلای کشتی کشور است.

قهرمان کشتی فرنگی جهان تصریح کرد: 
اکنون که از کشتی فاصله گرفته‌ام و در فضای 
دیگری مشغول به کار هستم می‌بینم که 
فدراسیون فضایی که در کشتی ایجاد کرده 

است منحصر به فرد است.
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران تأکید کرد: 
قطعاً قطاری که در حال حرکت است را سنگ 
می‌زنند و از فدراسیون می‌خواهم بدون توجه 
به غرض‌ورزی‌ها همین‌طور پرتلاش و با برنامه 

به کار خود ادامه دهد.

خبر ویژهخبر روز

نخستین دستورالعمل رئیس‌جمهور جدید آمریکا درباره تبعیض نژادی با واکنش‌های تندی از سوی مخالفان 
روبه‌رو شد. دستورالعمل »جوبایدن« رئیس‌جمهور آمریکا درمورد »مبارزه با تبعیض« که به تازگی امضا شده 
است، بحث و جدال بسیاری از منتقدان را برانگیخته که می‌گویند این امر با اجازه دادن به ورزشکاران تراجنسیتی 

برای رقابت،ورزش زنان را نابود می‌کند. 
بایدن در اولین روز کاری خود ده‌ها دستور جدید را امضا کرد، ازجمله یکی از موارد تبعیض جنسیتی که به عقیده 

بسیاری کالج‌ها را موظف به تأیید ورزشکاران تراجنسیتی برای ورزش زنان می‌کند.
این دستوربا عنوان »پیشگیری و مبارزه با تبعیض براساس هویت جنسیتی یا جهت‌گیری جنسی« به ورزشکاران 
اجازه می‌دهد تا در ورزش‌های دبیرستان و کالج مطابق با هویت جنسیتی خود و نه جنسیت بیولوژیکی شرکت 
کنند.  دراین مقاله آمده است: کودکان و نوجوانان باید بتوانند بدون نگرانی درمورد عدم دسترسی به دستشویی، 
رختکن یا ورزش در مدرسه به تلاش و فعالیت خود ادامه دهند. این اتفاق بازتاب گسترده‌ای در بین فعال‌های 

ورزش زنان درآمریکا داشته و بعضی‌ها آن را روزی غم‌انگیز برای ورزش زنان دانستند. 
عده‌ای در شبکه اجتماعی خود با ناراحتی ازاین تصمیم بایدن اعلام کردند که به لطف دستورالعمل جدید بایدن، 
زنان باید در برابر مردان بیولوژیکی درمعرض خطرمصدومیت وازدست دادن عنوان قهرمانی خود قرار بگیرند. این 
اتفاق مخرب و نابود کننده است. این دستور موجب خشم وعصبانیت درشبکه های اجتماعی شد و بسیاری اظهار 

داشتند که هجوم ورزشکاران تراجنسی ورزش‌های زنان را خراب می‌کند. 

حیدر بهاروند و ادعای سپردن فوتبال به فوتبالی‌ها؛ اتفاقی که سخت ممکن است بیفتد. حیدر بهاروند و 
یک ادعا. اینکه می‌گویم یک ادعا، چون دقیقاً فقط یک ادعاست. ایشان که سرپرست فدراسیون فوتبال 
هستند، برای انتخابات روز دهم اسفندماه کاندیدا شده‌ و در نطقی فرموده‌اند: »اساس‌نامه‌ای تدوین شد 
که فوتبالی‌ها بیشتر به انتخابات ورود می‌کنند و محدودیت‌های خاص و شرایط سخت و دست و پا گیر 
برطرف شد. اکنون با این اساس‌نامه فوتبالی‌ها راحت می‌توانند در انتخابات حاضر ‌شوند! افراد فوتبالی 

باید سکان هدایت را در دست بگیرند تا افراد غیر فوتبالی.«
 بسم‌اله آقای بهاروند! از خودتان شروع کنید و اگر به حرفی که زده‌اید باور دارید، به‌نفع »علی‌کریمی« که 
از همه کاندیداهای مطرح شده، فوتبالی‌تر است کنار بروید. حتماً می‌خواهید بگویید که فوتبالی هستید 
و در مقطعی سرمربی تیم افلاک، خیبر و مدیر خیبر بوده‌اید؟ اما یک پرسش، شما خودتان را فوتبالی 
می‌دانید یا نه؟ اگر می دانید که بحثی نیست و بمانید و در انتخابات هم شرکت کنید و احتمالاً رأی هم 

می‌آورید!
 اگر در قیاس با علی کریمی و سابقه‌ای که دارد خودتان را فوتبالی نمی‌دانید که به نظرم کاری که 
سعیدآذری با شهامت هر چه تمام‌تر انجامش داد را انجام بدهید و به قول خودتان فوتبال را به فوتبالی‌ها 
بسپارید. البته مثل روز روشن است که هرگز چنین اتفاقی نخواهد افتاد و حرف‌های که در رسانه‌ها زده 

می‌شود نمایشی بیش نیست. آقای بهاروند اگر راست می گویید...!

نابودی ورزش زنان؛ نخستین پیامد دستورالعمل جدید بایدن؟

هجوم ورزشکاران تراجنسی چه تبعاتی خواهد داشت!
خطاب به یکی از کاندیداها به ‌نفع کریمی:

آقای بهاروند! اگر راست می‌گویید کنار بکشید

ورزش
Sport

 مجوز حرفه‌ای استقلال
 صادر شد

همشهری آنلاین: مجوزحرفه‌ای باشگاه استقلال 
توسط AFC صادرشد. با اعلام AFC مجوز حرفه‌ای 
باشگاه استقلال برای شرکت در لیگ قهرمانان 
آسیا فصل ۲۰۲۱ رسماً صادر شد و به این ترتیب 
آبی‌پوشان مشکلی برای شرکت در این رقابت‌ها 

ندارند.

 آنتورپ دست‌بردار نیست
فارس: در شرایطی که گفته می‌شد درخشش 
بیرانوند ممکن است باشگاه بلژیکی را از خرید 
دروازه‌بان جدید منصرف کند اما آنتورپ همچنان به 
دنبال خرید گلر است. در حالی که علیرضا بیرانوند 
موفق شده در دو بازی اخیر آنتورپ کلین‌شیت 
کند اما باشگاه بلژیکی همچنان به دنبال خرید 
یک دروازه‌بان جدید است. آن‌طور که سایت 
voetbalbelgie بلژیک نوشته، اورتوین دی ولف 
که جایگاهش در تیم یوپن را از دست داده، گزینه 
جدید آنتورپ است و باید دید این انتقال عملی 
خواهد شد یا نه. حدود ۱۰ روز قبل بود که نام میله 
سویلار دروازه‌بان ۲۱ ساله بلژیکی که در تیم دوم 
بنفیکا حضور دارد برای رقابت با علی بیرو مطرح شد 
و حالا اسم یک دروازه‌بان دیگر به میدان آمده است.

پیشکسوت پرسپولیس: خون به 
مغز هاشمی‌نسب نرسید!

مهر: صحبت‌های مهدی هاشمی نسب بعد از بازی 
برابر پرسپولیس حواشی زیادی به دنبال داشت. 
ضیا عربشاهی هافبک سال‌های دور پرسپولیس 
می‌گوید از صحبت‌های یاغی سابق فوتبال ایران 
تعجب کرده است. ضیا عربشاهی در خصوص 
برتری دو بر یک تیم فوتبال پرسپولیس و فولاد 
خوزستان در هفته یازدهم لیگ برتر، به میزان گفت: 
فولاد تیم بسیار خوبی است که واقعاً روی تیم‌های 
پایه سرمایه‌گذاری می‌کند و مربیان خوبی چون 
نکونام و هاشمی‌نسب دارد و امسال هم بازیکنان 
خوبی جذب کرده است. عربشاهی در خصوص 
صحبت‌های هاشمی‌نسب در پایان بازی تیم‌های 
پرسپولیس و فولاد که با واکنش تند هواداران 
پرسپولیسی همراه بود، خاطرنشان کرد: مهدی 
پسر بسیار خوبی است. من از صحبت‌هایی که 
کرد تعجب کردم. به نظرم او تحت فشار بود که این 

حرف‌ها را زد و خون به مغزش نرسید.

 سیل پیشنهادات برای 
مدافع استقلالی

ایرنا: سیدمجید حسینی، مدافع ایرانی 
ترابزون‌اسپور پیشنهادهای زیادی در هفته گذشته 
دریافت کرده است. قرارداد سیدمجید حسینی با 
تیم ترابزون در تابستان به پایان می‌رسد و بعید است 
او به بازی در این تیم ادامه دهد. حسینی در فصل 
جاری در چندین دیدار نیمکت‌نشین بود و به نظر 
می‌رسد آینده‌ای در این تیم ترکیه‌ای ندارد. باشگاه 
المپیاکوس که مدت‌هاست سید مجید حسینی را 
زیر نظر دارد، برای به خدمت گرفتن این بازیکن 
تلاش خود را آغاز کرد و خواستار به خدمت گرفتن 

او در زمستان یا در نقل و انتقالات تابستانی شد.

مخالفت گواردیولا با ایده 
برگزاری سوپر لیگ اروپا

ایلنا: سرمربی منچسترسیتی مخالفت خود را با 
برگزاری سوپر لیگ فوتبال اروپا با حضور بهترین 
تیم‌های قاره اعلام کرد. جوزپ گواردیولا، سرمربی 
منچسترسیتی در مورد ایده ایجاد سوپر لیگ اروپا 
صحبت کرد و گفت: من معتقدم که ما نمی‌توانیم 
مسابقات قهرمانی کشور را از دست بدهیم. در ضمن 
تکلیف جام حذفی چه خواهد شد؟ کاری که ما باید 
انجام دهیم تقویت هر لیگ قهرمانی در اروپاست. 
تیم‌های کم‌تر، مسابقات قهرمانی با کیفیت بالاتر، 
لیگ یک بهتر، لیگ ۲ بهتر. ما باید کیفیت تیم‌ها را 
در لیگ بهتر و بهتر کنیم و به فکر این موارد باشیم. او 
در ادامه گفت: برای ایجاد یک لیگ برتر، باید تعداد 
تیم‌ها را کاهش دهید. اما ما نمی‌توانیم دسته‌های 
‌پایین‌تر را از بین ببریم. باید تمرکز ما روی
کیفیت لیگ باشد و برگزاری سوپر لیگ ایده 

جالبی نیست.

منچستر یونایتد مقصد بعدی 
هالند؟

خبرآنلاین: مدیر برنامه‌های ارلینگ هالند به 
ستایش از باشگاه منچستر یونایتد پرداخت و به 
نظر می‌رسد که همه چیز آماده انتقال این بازیکن به 
اولدترافورد است. ارلینگ هالند از بهترین مهاجمان 
حال حاضر فوتبال جهان است که در بوروسیا 
دورتموند بازی می‌کند. این مهاجم نروژی در 28 
بازی که برای دورتموند به میدان رفته موفق به 
زدن 27 گل شده است. هالند مورد توجه تیم‌های 
زیادی قرار گرفته است اما ظاهراً منچستر یونایتد با 
هدایت سولسشایر بیشترین شانس را برای جذب او 
دارد. پدر ارلینگ هالند که مدیر برنامه‌های اوست در 
ستایش از باشگاه منچستر یونایتد گفت: منچستر 
یک باشگاه بسیار موفق است که برنامه روشنی 
دارد و طبق آن پیش می‌رود. مقایسه منچستر با 
دورتموند در شرایط کنونی درست نیست. ما نباید 
درباره منچستر یونایتد حرف بزنیم چرا که هالند 

اکنون بازیکن دورتموند است.

مستطیل سبز
ام‌باپه: به‌زودی تصمیم نهایی را می‌گیرم»نیمار« با PSG صدتایی شد

ایسنا: »نیمار« صدومین بازی خود را با پیراهن پاری‌سن‌ژرمن پشت سر گذاشت و موفق به گلزنی هم شد. نیمار در تابستان 
۲۰۱۷ بود که از بارسلونا جدا شد و با ۲۲۲ میلیون یورو به پاری سن ژرمن پیوست تا گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان شود. 

نیمار در پاری سن ژرمن حواشی زیادی داشته است و بارها هم مصدوم شد.
او اخیراً برای صدومین بار پیراهن پاری سن ژرمن را بر تن کرد و به اصطاح وارد باشگاه صدتایی‌ها 
شد. نیمار،درصدمین بازی خود با پیراهن پاری سن ژرمن که با پیروزی پر گل این تیم همراه شد موفق به گلزنی 
‌شد. این بازیکن ۲۸ ساله تا ۲۰۲۲ با پاری سن ژرمن قرارداد دارد و به احتمال خیلی زیاد قراردادش را با تیم تمدید 

کند.

مهر: ستاره پاری سن ژرمن، از احتمال ماندن خود در این تیم سخن به میان آورد که این خبر خوبی برای رئال مادرید نیست. سرانجام 
»کیلیان ام‌باپه« بعد از چهار بازی موفق به گلزنی شد. افت این فوق ستاره فرانسوی در دیدارهای اخیر انتقادهایی را از او به دنبال داشت 

و حتی خبر اختلاف او با »پوچتینو« هم به گوش رسید.
ام باپه دراین دیدار با پاری سن ژرمن برابر »مونپلیه« ستاره تیمش بود و توانست دو گل به ثمر رساند.  این ستاره پاری سن 
ژرمن درباره تمدید قرارداد با پاری سن ژرمن و یا جدایی از این تیم گفت: به زودی با باشگاه وارد مذاکره می‌شوم و تصمیم نهایی 
‌را خواهم گرفت. وی افزود: وضعیت خوبی در پاری سن ژرمن دارم و اگر با باشگاه به توافق برسیم قرارداد طولانی مدتی امضا 

خواهم کرد.

 نشست خبری

زوج با تجربه »ماریو مانژوکیچ« و »ایبراهیموویچ« در میلان در کنار 
بازیکنان جوان، روسونری را به یک تیم ایده‌ال تبدیل کرده است. »میلان 
به روزهای اوج خود برگشته است؟« این پرسش خیلی از هواداران فوتبال 
است. یکی از پرافتخارترین تیم‌های اروپا که هفت قهرمانی را در لیگ 
قهرمانان اروپا تجربه کرده،به نظر می‌رسد دوباره به جایگاه همیشگی‌اش 
بازگشته است. پس از سال شیرین ۲۰۲۰ اکنون »روسونری« در قله 
کالچو به سر می‌برد. این تیم با هدایت استفانو پیولی و حضور اسطوره‌ای 
به نام »مالدینی« در مدیریت و بازگشت ایبراهیموویچ به سن‌سیرو در 
ژانویه ۲۰۲۰ مانند یک غول خفته از خواب بیدار شده است. صدرنشین 
کنونی سری »آ« با ۴۳ امتیاز در لیگ اروپا حضور دارد و در جام حذفی 
رقابت می‌کند. همچنین یک داستان دوباره در نقل و انتقالات زمستانی 
تکرار شد. اگر در سال ۲۰۲۰ ستاره سوئدی به رقابت‌های ایتالیا برگشت، 
امسال »ماریو مانژوکیچ« این سناریو را تکرار کرد. مهاجم ۳۴ساله کروات 
به ایتالیا برگشت؛ در حالی که تنها یک سال از جدایی‌اش از یوونتوس 
می‌گذرد. مانژوکیچ که برای الدوحیل قطر بازی می‌کرد در تابستان 
پس از انجام تنها هفت بازی و به ثمر رساندن یک گل از این تیم جدا 

شد. بر این اساس میلان می‌تواند یکی دیگر از مهاجم‌های باتجربه را در 
اختیار داشته باشد. زوج ایبراهیموویچ و مانژوکیچ در مجموع ۷۳ساله 
می‌شوند. آمار گل‌هایشان به ۷۷۴ می‌رسد که در این میان ۵۶ جام را 
فتح کردند. مهاجم کروات مانند ستاره سوئدی که با ۳۸ سال سن در 
فصل ۲۱-۲۰۲۰ توانست ۱۲ گل در سری »آ« به ثمر برساند، می‌خواهد 
بهترین فوتبال خود را به نمایش بگذارد و برای باز کردن دروازه تیم‌های 
حریف تلاشش را بکند. یعنی در میلان دو بازیکن با ویژگی مشابه در 
خط حمله حضور خواهند داشت. »پیولی« می‌تواند خط حمله قوی‌تری 
داشته باشد. سرمربی میلان می‌تواند از مهاجم کروات به عنوان بازیکن 
تازه نفس در نیمه دوم بهره ببرد یا از ابتدا او را به میدان بفرستد. نکته‌ 
دیگر قدبلند این دو مهاجم با تجربه است. با وجود اینکه دو مهاجم میلان 
از سن بالایی برخوردارند، اما نباید این موضوع را فراموش کرد که تیم 
کنونی Baby Milan لقب دارد. این تیم در فصل جاری رکورد جوان‌ترین 
میانگین سنی را در پنج لیگ بزرگ اروپایی به خود اختصاص داد. در 
آماری که ماه اکتبر منتشر شد »روسونری« جوان‌ترین تیم فوتبال با 

میانگین ۲۴سال و پنج ماه معرفی شد.

این‌جا جایی برای پیرمردها هست؟

زوج ۷۳ساله میلان!

چین مهیای۲۰۲۲می‌شود
آماده‌سازی ۵۳مکان ورزشی برای بازی‌های آسیایی

کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲چین از آماده‌سازی ۵۳مکان ورزشی برای ۴۰رشته 
خبر داد. به گزارش ایرنا، کمیته برگزاری بازی‌ها این را نیز اعلام کرد که بیش از ۷۶درصد از 
۵۳ مکان برای این رویداد آماده است و عملیات عمرانی هم در مارس ۲۰۲۱ )فروردین - 
اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰( پایان می‌یابد. این کمیته اضافه کرد که البته تمام مکان‌های اصلی باید 

تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۱ )نهم تیرماه ۱۴۰۰( برای استفاده عملیاتی آماده شوند.
کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی در روزهای اخیر پنجمین جلسه کمیته اجرایی خود را برای 

گزارش پیشرفت بازی‌ها برگزار کرده است.
این دوره از بازی‌ها در ۴۰ رشته، ۶۱ ماده و ۴۸۳ رویداد برگزار خواهد شد. هیجدهمین دوره 
بازی‌های آسیایی در سال ۲۰۱۸ به میزبانی اندونزی برگزار شد که ایران با کسب ۲۰ مدال 
طلا، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز و در مجموع با ۶۲ نشان در جایگاه ششم قرار گرفت. چین میزبان 
نوزدهمین دوره بازی‌ها با کسب ۲۸۹ مدال در صدر قرار گرفته بود. نوزدهمین دوره بازی‌های 
آسیایی شهریورماه ۱۴۰۱ به میزبانی شهر »هانگژو« در کشور چین برگزار خواهد شد. چین 
پیش از این دو بار در سال‌های ۱۹۹۰ و ۲۰۱۰ میزبان این رقابت‌ها بوده و البته برای دومین 

بار در هانگژو میزبانی می‌کند.


